 Z A P I S N I K
sa 39. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo (u daljnjem tekstu: Vrtić), održane u ponedjeljak, 8. srpnja 2024. godine u 15,15 u prostorijama DV „Radost“ u Poreču, R. Končara 7.
Sjednici su nazočni članovi Upravnog vijeća:

-Venis G., Tihana M. i Karla F. K. – predstavnici osnivača – Grad Poreč; 

-Larisa L. i Višnja Đ.I.– predstavnice odgojitelja i stručnih suradnika;

-Igor B. – predstavnik roditelja.

Opravdale svoj izostanak: Manuela J. – predstavnice osnivača.
Sjednici su nazočni ravnateljica Tereza Banić i tajnik Branko Z., koji vodi zapisnik. Nakon utvrđenog kvoruma predložen je slijedeći 
D N E V N I    R E D
1. Usvajanje zapisnika sa 38.  sjednice Upravnog vijeća DV „Radost“ Poreč-Parenzo;

2. Donošenje Odluke o prijemu u radni odnos po raspisanom natječaju 1 (jedne) spremač/ice na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u  Poreču i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost;

3. Donošenje Odluke o prijemu u radni odnos po raspisanom natječaju 1 (jedne) pomoćni kuhar/ica na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u  Poreču i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost;

4. Donošenje Odluke o ne prijemu u radni odnos po raspisanom natječaju 1 (jedan) psihologa/ice ili psihologa/ice-pripravnice na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost;

5. Donošenje Odluke o raspisivanju natječaja za prijem  u radni odnos za 4 (četiri) odgojitelja/ice ili odgojitelja/ice-pripravnice na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u PV Sveti Lovreč i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost, uz probni rad od tri mjeseca – novo otvorene skupine;

6. Donošenje Odluke o raspisivanju natječaja za prijem u radni odnos 5 (pet) odgojitelja/ice ili odgojitelja/ice-pripravnice na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u Poreču i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost, uz probni rad od tri mjeseca – zamjena za upražnjena mjesta;

7. Donošenje Odluke o raspisivanju natječaja za prijem u radni odnos 1 (jedan) spremač/ice na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u PV Sveti Lovre i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost, uz probni rad od tri mjeseca – novo otvoreni poslovi;

8. Donošenje Odluke o raspisivanju natječaja za prijem u radni odnos 1 (jedan) kuhara/ice na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u PV Sveti Lovreč i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost, uz probni rad od tri mjesec – novootvoreni poslovi;

9. Donošenje Odluke o ne izboru zakupnika za zakup prostora u vrtiću Radost II, nekadašnji prostor „Petar Pan“ u ulici M. Grahalića u Poreču.

10. Donošenje Odluke o odbijanju prigovora na Prijedlog liste prvenstva upisa u vrtiće Grada Poreča.

11. Donošenje Odluke o usvajanju Statuta Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo;

12. Usvajanje informacije o prijedlogu Odluke o podjeli Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo i osnivanju novog Dječjeg vrtića „Poreč-Parenzo“ 

13. Pitanja i prijedlozi.

Ad.1) Predsjednica je predložila da se zapisnici sa 38. sjednice Upravnog vijeća koji su dostavljeni uz poziv za sjednicu usvoje. Prijedlog je jednoglasno je usvojen.
Ad.2) Predsjednica je dala riječ ravnateljici, koja je upoznala članove UV da je pristigle dvije prijave na raspisani natječaj za 1 (jedan) spremač/ica na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u Poreču i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost. Ravnateljica predlaže UV da se primi Ivana F. uz probni rad od tri mjeseca.  Jednoglasno je donesena Odluka da se primi u radni odnos po raspisanom natječaju Ivana F. 

Ad.3) Predsjednica je dala riječ ravnateljici, koja je upoznala članove UV da je pristigla jedna prijava na raspisani natječaj za 1 (jedan) pomoćni kuhar/ica na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u Poreču i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost. Ravnateljica predlaže UV da se primi Kata Č. uz probni rad od tri mjeseca.  Jednoglasno je donesena Odluka da se primi u radni odnos po raspisanom natječaju Kata Č. 

Ad.4) Predsjednica je dala riječ ravnateljici, koja je upoznala članove UV da nije pristigla niti jedna prijava na raspisani natječaj za 1 (jedne) psihologa/ice ili psihologa/ice-pripravnice na neodređeno puno radno vrijeme, za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u Poreču i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost. Ravnateljica predlaže UV da se donese odluka o ne prijemu i ponovno raspiše natječaj za jednu spremačicu. Jednoglasno je donesena Odluka o ne prijemu u radni odnos po raspisanom natječaju i da se ponovno raspiše novi natječaj u kolovozu.
Ad.5) Jednoglasno je donesena Odluka da se raspiše natječaj za 4 (četiri) odgojitelja/ica ili odgojitelja/ice-pripravnice na neodređeno puno radno vrijeme za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u PV Sveti Lovreč i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost.

Ad.6) Jednoglasno je donesena Odluka da se raspiše natječaj za 5 (pet) odgojitelja/ica ili odgojitelja/ice-pripravnice na neodređeno puno radno vrijeme za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u Poreču i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost.

Ad.7) Jednoglasno je donesena Odluka da se raspiše natječaj za 1 (jednu) spremač/icu na neodređeno puno radno vrijeme za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u PV Sveti Lovreč i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost.

Ad.8) Jednoglasno je donesena Odluka da se raspiše natječaj za 1 (jedan) kuhar/ica na neodređeno puno radno vrijeme za rad u DV „Radost“ Poreč-Parenzo u PV Sveti Lovreč i drugim mjestima gdje ustanova obavlja djelatnost.

Ad.9) Predsjednica je izvijestila članove Upravnog vijeća da na raspisani natječaj nije pristigla niti jedna ponuda, pa je predložila da se donese odluka o ne izboru.   Jednoglasno je donesena Odluka o ne izboru zakupca za zakup poslovnog prostora u vrtiću Radost II, nekadašnji prostor „Petar Pan“ u ulici M. Grahalića u Poreču.
Ad.10) Predsjednica je dala riječ ravnateljici, koja je upoznala članove sa prigovorom roditelja Babić Eve iz Poreča, Paška 4 kojeg su uputili na prijedlog liste reda prvenstva upisa djece u dječje vrtiće za pedagošku 2024./2025. godinu. Prema prijedlogu Povjerenstva za upise Grada Poreča predlože da se prigovor odbije ravnateljica je predložila da se prigovor odbije. Jednoglasno je donesena Odluka o odbijanju prigovora roditelja Babić Eve. 
Ad.11) Predsjednica je obrazložila potrebu donošenje Odluke o usvajanju prijedloga Statuta Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo kojeg je ovo Upravno vijeće već doneslo ali su se u međuvremenu otvorili novi područni vrtići i došlo je do izmjena i dopuna Zakona o predškolskom odgoju pa je trebalo sve to ugraditi u novi prijedlog Statuta. Jednoglasno je donesena Odluka o usvajanju prijedloga Statuta s obrazloženjem kojeg šaljemo osnivaču na davanje suglasnosti.

Ad.12) Predsjednica je dala riječ Tihani M., koja je p.o. Pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti obrazložila prijedlog Odluke o podijeli Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo i osnivanju novog Dječjeg vrtića „Poreč-Parenzo“ koju predlaže osnivač.  Jednoglasno je donesena Odluka o usvajanju informacije o najavi osnivača da e sadašnja ustanova podijeli i osnuje još jedan dječji vrtić.  
Ad.13) Pitanja i prijedlozi:
Višnja Đ.I. je pitala da li su se potpisani Aneksi ugovora s roditeljima i dali su prikupljene bjanko zadužnice.

Odgovorio joj je tajnik da su ti poslovi odrađeni u zadanom roku i da je 99 % roditelja dostavilo bjanko zadužnice.   

Drugih pitanja i prijedloga nije bilo pa je sjednica Upravnog vijeća je zaključena u 16,15 sati.
      Zapisničar: 



                   Predsjednice Upravnog vijeća 


      Branko Zgrablić




                  Venis Gregurović       
Poreč, 22. srpnja 2024. godine.
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